
Motioner inför årsmötet den 24 mars 2025 samt styrelsens yttrande 

Yttrandets syfte är att är att tydliggöra de resonemang som ligger till grund för styrelsens 
yrkande om att stämman bör stödja förslag 1 och avvisa förslag 2.   

 

Motioner om parkeringen på Strandskatevägen lämnades till styrelsen 2025-01-31 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hej, 

Antalet bilar har blivit fler på gatan det senaste året och periodvis är det många extra 
bilar pga besökare. Det är otydligt vilken del som är gästparkering och vilken sträckning 
som inte är parkeringsplats. Gästparkeringen används också som en permanent lösning 
för egna bilar. Då det är fullt där parkerar både boende men framförallt gäster till boende 
längst med vår fastighet (Strandskatevägen 18) men även mitt emot grannens fastighet 
(Strandskatevägen 20). Det gör det svårt för oss att både köra in och backa ut våra bilar. 
Det gör dessutom att det blir en smal passage mellan vår mur och motstående bilar – 
problematiskt som styrelsen själv påtalat då det försvårar snöröjning och begränsar 
manöverutrymme för sopbilen. Många små barn har också flyttat in (vilket är roligt!) och 
det var full fart med att cykla ikapp under tidiga hösten, men också läskigt att det är 
trångt och möjligheterna att väja för dem är mycket små pga ovan nämnda problem. 

  

Vi har ägnat sommar och höst med att skriva lappar eller tala direkt med bilägare då vi 
sett dem och bett att de ska parkera på just gästparkeringen. Styrelsen har i januari 2025 
via mail och brev kommunicerat gästparkeringens syfte och vilken sträckning den har 
vilket är bra. 

  

Vi har skapat två separata förslag 

  

  



FÖRSLAG 1 

Gästparkeringen får en stolpe med ett "P" samt en tilläggsskylt med meterangivelse 
under denna tex 0 – 30 meter (måste mätas upp) som placeras direkt till vänster om 
stigen som leder upp till komposten. 

Vi vill poängtera att skyltningen i första hand är till för att skapa tydlighet – både för oss 
boende och för gäster till boende på Strandskatevägen. 

Informationen gällande skyltar är hämtat från www.trafikskyltar.se och jag har adderat 
några skärmdumpar nedanför kostnadsspecifikationen. 

Specifikation (priser exkl moms) 

• P-skylt 595 kr 

• Tilläggstavla till P-skylt 985 kr (2-3 rader) Antal meter behöver mätas upp så det 
blir rätt på tilläggstavlan. 

• 1 st stolpe varmgalvaniserat stål med diameter:60mm, Längd:2500mm 465 kr 

• Fundament i betong avsedd för stolpar enligt ovan 435 kr 

• Klamrar till skyltar, kan tillkomma, osäker på om några ingår 

Ca total: 2 480 kr exkl moms 

Skärmdumpar 

  

 

  

  

 

  

http://www.trafikskyltar.se/


FÖRSLAG 2 

En annan skylt som ställs upp vid Strandskatevägen 20 (kanske vid berget) med 
parkering förbjuden och en tilläggsskylt med meterangivelse under den. 

Det finns ingen annan del av Strandskatevägen som används som parkeringsplats i den 
omfattning som sträckningen mellan elskåpet/bergknallen och fram till stigen upp till 
komposten. 

Vi vill poängtera att skyltningen i första hand är till för att skapa tydlighet – både för oss 
boende och för gäster till boende på Strandskatevägen. Vi kan förstås inte bötfälla 
ägarna till bilarna. 

Specifikation (priser exkl moms) 

• Parkering förbjuden 765 kr 

• Tilläggstavla parkering förbjuden 655 kr, exempeltext 0 – 30 meter Antal meter 
behöver mätas upp så det blir rätt på tilläggstavlorna. 

• 1 st stolpe varmgalvaniserat stål med diameter:60mm, Längd:2500mm 465 kr 

• Fundament avsedd för stolpar enligt ovan 435 kr 

• Klamrar till skyltar, kan tillkomma, osäker på om några ingår 

Ca total: 2 320 kr exkl moms 

  

 

Mvh  
Mikael Lenstrup 

  
 



Styrelsens yrkande om att stämman bör stödja förslag 1 men avvisa förslag 2 

Styrelsen delar den problembeskrivning som framställs gällande parkeringssituationen 
på Strandskatevägen. Då det inte är helt tydligt hur långt besöksparkeringen sträcker sig 
skickade styrelsen, den 23 januari 2025, ut ett mail till föreningens medlemmar för att 
upplysa om detta. Ett informationsblad med samma innehåll lämnades även i 
postlådorna på Strandskatevägen.  

Huvudbudskap var att inte parkera framför stigen till komposten eller till höger om denna 
samt att detta är särskilt viktigt inför snöröjning.  När framkomligheten för plogbilen 
försvåras kan det leda till högre snöröjningskostnader. ”Felaktigt” parkerade bilar kan 
också göra det svårt för sopbilen och utryckningsfordon att komma fram.  

När området byggdes kommunicerade Myresjöhus att parkeringen i den långa kurvan på 
Strandskatevägen är avsedd för besökare. Detta framgår även av den kundpärm (flik 4) 
som lämnades ut i samband med nyinflyttningen.  Det klargjordes samtidigt att bilar 
tillhörande boende i fastigheterna på Strandskatevägen skulle parkeras på den egna 
uppfarten, då det fanns plats för minst två bilar.   

Det faktum att parkeringen de senaste åren alltmer börjat användas som en extra 
boendeparkering har fått till följd att det ofta finns få eller helt saknas parkeringsplats för 
besökare.  

Styrelsen varken kan eller vill agera kontrollant kring vilka som använder parkeringen. Vi 
vill dock upplysa om att parkeringen är avsedd för besökare. Bilar som ägs eller brukas 
av boende i fastigheterna ska i första hand parkeras på den egna uppfarten.   

Förslag 1 innebär att parkeringens placering blir tydligare och minskar risken för att bilar 
parkeras på gatans smalare del. Styrelsen stödjer förslaget och föreslår att motionären, 
efter dialog med styrelsen, införskaffar nämnda skyltar samt leder arbetet med 
uppsättandet under områdesdagen.  

Förslag 2 innebär att en skylt om parkeringsförbud sätts upp vid Strandskatevägen 20. 
Styrelsen delar uppfattningen om att den aktuella platsen är olämplig som bilparkering, 
men avvisar förslaget då vi vill kunna hålla en principiell linje som gäller hela området.  

Om en parkeringsförbudsskylt sätts upp vid Strandskatevägen 20 ser vi en risk för att 
liknande skyltar även skulle önskas på andra platser i området. Det skulle göra området 
mindre trivsamt och leda till stegrande kostnader för föreningen. Motsvarande 
resonemang är inte tillämpbart gällande förslag 1. I Myresjöhus dokumentation från när 
området bildades är det, såvitt styrelsen känner till, endast en plats i området som 
markeras ”Besöksparkering”.  

 


